
/Z Z/iw 3 
,_ 

33 
S97 

O8 2 z - - SMLOUVA () DILO 
uzavřená dle ust. § 2586 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1 
8
Z 

202 
3' 

O1 

Ony 

24 

03O 
'F

P Drt
1 

Owt 

ˇ..
1 16 KOREPO spol. S r. O. 

IČ 24730319, Dıćz CZ24730319 
se sídlem České mládeže 1096, 460 06 Liberec 
zapsaná V OR vedeném Krajským soudeın V Ústí nad Labem pod sp. zn. C 29520 
jejímž jménem jedná  jednatel 
na straně jedné jako „zhotovitel“ 

810 ,_ 

Ustrec Dortc W Bv 
L'S 

21 

Česká republika -Ústřední kontrolní a zkušební ústav Zemědělský, organizační Složka 
státu 
IČ 00020338, DIČ CZ00020338 
se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
jejímžjménemjedná editel Odboru majetkové Správy, na základě 

na straně druhé jako ,,obj ednatel“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu tuto 

smlouvu O dílo 

I. 

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně a na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo specifikované včl. Il. této smlouvy a závazek objednatele uvedené dílo 

od zhotovitele převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

0 II 
Předmět díla 

l. Zhotovitel se zavazuje provést na základě svých nabídek pro objednatele následující dílo: 

- Oprava vstupu a chodníku u hlavního vchodu vareálu zkušební stanice ÚKZUZ 
Chrastava. 

2. Dílčí parametry dílajsou stanoveny V cenové nabídce Č. 20-730 ze dne 4. 12. 2021, l<teráje 

jako příloha nedílnou součástí této smlouvy. 

III. 

Místo plnění 

Místem plnění je budova ÚKZÚZ na adrese Bílokostelccká 208, 463 31 Chrastava, která je vc 
vlastnictví objednatele. 

,_` `_„ 

_.
Š ._. 

ø- xø 

LKZUZ 

Š 
/ˇltil 

ukzues7d2beb08



IV. 
Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje p1`ovést dílo dle následujícího harmonogramu: 

1 Zahájení prací ~ nejdříve 29. 3. 2021 
2 Předání díla - nejpozději do 30. 6. 2021 

Shora uvedené termíny považují smluvní Strany za závazné a lze je změnit pouze písemně 
po vzájemné dohodě smluvních st1`an. 

V. 
Cena za dílo, platební podmínky 

Sınluvni strany se dohodly na celkové ceně za provedení díla speeifikovaného v čl. Il. této 

Sınlouvy v částce 147 600,- Kč, tj. v částce 178 596,- Kč včetně DPH. 
Cenu za provedení díla je Zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli fakturou po předání 
díla bez vad a nedodělků, a to dle skutečně provedených prací zhotovitelem v jednotkovýeh 
cenách stanovených V příloze k této Smlouvy. 
Faktura vystavena Zhotoviteleın dle tohoto články Sınlouvy je zhotovitel povinen doručit 
objednateli. 
Smluvní strany si sjednávají splatnosti faktury vystavené dle tohoto článku smlouvy 
do 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 
Cenu za dílo dle faktury vystavené dle tohoto článku Smlouvyje objednatel povinen uhradit 
na bankovní účet zhotovitele uvedený na faktuře. Za den uhrazení ceny za dílo se považuje 
den, ve kterém byla částka připsána na bankovní účet zhotovitele. 
Objednatelje podle zákona č. 147/2002 Sb. organizační složkou státu a správním úřadem. 
V souladu se zákoneın O DPH se organizační složky státu při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy nepovažují za osoby povinné k dani. 

Vl. 
Předání díla 

Zhotovitel je povinen po skončení provádění díla toto předat objednateli, a to nejpozději 
v den uvedený dle čl. IV. pod bodem 2. 
Kpřevzetí díla je zhotovitel povinen vyzvat objednatele, a to nejméně 2 dny předem, 
písemnou zprávou zaslanou alespon e-ınailem na adresu objednatele. Zaslaná e-mailová 
Zpráva se má za doručenou dnem následujíeíın po jejím odeslání. 
Objednatel je povinen dílo převzít. Objednatel přitom nemá právo odmítnout převzetí díla 
pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení sjinými nebrání užívání díla 
funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neoınezují. 
O převzetí díla sepíší smluvní stı`any předávací protokol, ve kterém uvedou příp. vady 
včetně přiměřenýeh termínů pro jejich odstranění, které budou závazné. Součástí 

předávacího protokolu budou doklady ke všem předepsaným zkouškám a revizím. 

_ 



Vll. 
Prohlášení smluvních stran a jejich další práva a povinnosti 

Objednatel se zavazuje bezplatně poskytnout zhotoviteli po dobu výkonu díla: 
a. jednu uzamykatelnou místnost, 
b. napojení na elektrickou energii a vodu, 
c. toalety pro pracovníky zhotovitele. 

Zhotovitel odpovídá za BOZP a PO na předanem pracovišti, a to po celou dobu provádění 
díla. 

Zhotovitel zajistí likvidaci veškerého odpadu vzniklého při provádění dila, a to v souladu 
S právními předpisy. 
Smluvní strany j sou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost nezbytnou při naplňování 
předmětu díla. 

VIII. 
Záruka za jakost 

Zhotovitel se zavazuje, že veškeı`ý dodávaný materiál a provedené práce budou splňovat 
příslušné normy a další závazné předpisy. Práce musí být zároveň provedeny tak, aby 
odpovídaly technickým požadavkům výrobce dodávaného materiálu a byla tak zachována 
plná záruka poskytována tímto výrobcem. 
Zhotovitel tímto poskytuje objednateli záruku za jakost díla po dobu 36 měsíců ode dne 
předání díla bez vad a nedodělků. Pokud však výrobci jednotlivých součásti díla nabízejí 
delší záruční lhůtu, platí pro tyto součástí díla výrobcem stanovena záruční doba. 
V záruční době dle tohoto článku smlouvyje obj ednatel oprávněn namítat vyskytnutou vadu 
u zhotovitele, a to telefonicky nebo emailem. Zhotovitel je poté povinen na své náklady 
dostavit se do 2 dnů od uplatnění vady na místo plnění k identifikaci vady a jejímu 
případnému odsti`anění, to neplatí V případech předvídaných V odst. 7. tohoto článku. 
V případě, že se bude jednat o neodstranitelné vady, které nebrání řádnému užívání díla, 
poskytne zhotovitel přiměřenou slevu Z ceny díla. Za neodstranitelné vady bránící řádnému 
užívání díla poskytne zhotovitel neprodleně objednateli bezplatně nové bezvadné plnění. 
V případě, že se bude jednat O odstranitelné vady a zhotovitel vadu na místě neodstraní, 
dohodne si se zástupcem objednatele jiný termín odstranění. 
Zhotovitel je oprávněn náklady na odstranění vady vyůčtovat objednateli pouze v případě, 
kdy má vada původ V zásahu neoprávněné osoby nebo vandalismu. Vyúčtování provede 
zhotovitel fakturou splatnou do 14 dnů od jejího doručení objednateli na adresu sídla 

objednatele. 
Pokud zhotovitel nenastoupí v dohodnuté době k odstı`anění namítané vady, je objednatel 
oprávněn zajistit si opravu vady u jiného dodavatele a náklady takto vzniklé vyúčtovat 
zhotoviteli. 

IX. 
Smluvní pokuta 

Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení objednatele se 

zaplacením faktur (daňového dokladu) vystavených v souladu s touto smlouvou, a to ve 
výši 0,05 % z dlužné částky včetně DPH za každý i započtený den prodlení. Ujednáním 
o sinluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu Škody. 
Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení zhotovitele 

s předáním díla dle čl. IV. bod. 2, a to ve výši 0,05 % Z ceny za dílo včetně DPH dle čl. V. 
odst. 1 za každý i započtený den prodlení. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo 
na náhradu Škody.

ía



3. Smluvní pokutu je oprávněna Strana vyùčtovat fakturou, jež je splatná do 10 dnů ode dne 
jejího doručení povinné straně. 

X. 
Ukončení smlouvy 

I. Účinnost smlouvy lze rovněž ukončit: 
a. dohodou smluvních stran nebo 
b. odstoupením od smlouvy vsouladu sust. § 2002 an. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, Zniehž každá smluvní strana obdrží 

po jednom. 
3. Nedílnou součástí této smlouvyje její příloha ~ eenova nabídka č. č. 20-730 ze dne 4. 12. 

2021. 
2. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními 

stranami. 
3. Otázky touto smlouvou výslovně: neupravenć se řídí obecně závaznými právními předpisy 

České republiky, Zejména příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 
důvěrné informace a je srozuměn se skutečností, že objednatel smlouvu zveřejní V registru 
smluv. 

5. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 
6. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily sobsahem této smlouvy, že mu 

porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto smlouvu uzavírají na základě 
sve Svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují pod tuto smlouvu své podpisy. 

. _ 
ˇ V Liberci V Brne 

.. _. 

ˇ 

jednatel Reditel Odboru maj etkove správy 
ČR-UKZUZ



Cenový návrh č. 20-730 Ze dne 04 12 2020 
v rozsahu 4 stran 

Nabízející: KOREPO spol. S r.o. 
Se sídlem: České mládeže 1096, 463 12 Liberec 
Korespondenční 
adresa: 
Vedený: 
Zastoupený: 

IČO: 
DIČ: 
Bank. Spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: 
E-mail: 

Poptávající: 
Se sídlem: 
Zastoupenýı 
Telefon: 
E-mail: 

Poptávanýlá 
objekt 
lokalita 

konstrukce 
rozsah 

areál GALL S 
u Krajského S 

24730319 
CZ 24730319 

.r.o., Bánskobystrıcka 114/26 460 08 Liberec 8 
oudu v Ústí n. Labem oddıl C vlozka 29520 

Česká spořitelna a. S. 

info@korep0.cZ 

Ústřední kontrolní a Zkušební ustav zemědělsky v Chrastavë 
Bilokostelecká 208, 463 31 Chrastava, CR 

 věci poptanı a převzetí dıla) 

 

UKZUZ 
Chrastava 
exterierová žb. deska 
cca 40 m2 

Strana l (celkem 4)



A) Technické řešení díla 
l. Qdstranění stávající dlažby, zahradních obrubníků a příprava podkladní konstrukce 

Il. Dodávka a montáž zahradních obrubníků 

lll. Exteriérová žb. deska průměrné tloušťky 150 mm vč. silničního kartáčovaného 
povrchu a uzavíracího nátěru 

`> 

`ì 

D + M oddělovací nesvařované LDPE folie 
D + M ocelové KARI výztuže 5/100/100 mm vč. přesahü a podložek 
D + M betonové směsi C30/37 XF4 vč. nutnosti čerpání 
M kartáčovaněho povrchu 
D + M uzavíracího transparentního nátěru 
prořez smršťovacích spár V 

Y/

V
V 

B) cena dila (bez DPH): 
Jednotková 

cena POI. \KonStrukce Jednotky Rozsah 
Cena za 
položku 

Odstranění dlažby, obrubníků, příprava 
I. podkladu m 40 1.950,- 78.000,- 

ll. Dodávka a montáž obrubníků bm 30 1.020,- 30.600,- 

lll. Exteriěrová Žb. deska průměrně tl. 150 mm m7 40 975,- 39.000,- 

Cena celkem v Kč (bez DPH) 147.600,- 

C) Obecné podmínky plnění díla 
C1) Podkladní konstrukce zajištěná poptávajícím (vč. zajištěné příjezdové komunikace): 

stabilní, rovná, se Stávající venkovní dlažbou 

C2) Zatížení konstrukce: 
odpovídající podloží a poptávaně konstrukci 

C3) Celodenní min. teploty konstrukce a okolí při realizací a zrání díla: 

příprava, izolace, betonáž: + 5 OC až + 20 OC, bez srážek 

C4) Upozornění: 
nabízející nezodpovídá za poškození realizovaných a zrajících konstrukcí působením deště či sněhu, 

slunečního záření, záporných teplot či proudění vzduchu 

Strana 2 (celkem /l)



C5) Odpovědnost za vznikající noční hluk 
poptávající zajistí pro provádění prací vdobě mezi 22:00 a 6:00 hod souhlasné stanovisko od 
institucí, společností a osob dotčených hlukem, které umožní zdárnou realizaci konstrukcí KOREPO i 

vdobě nočního klidu. Nepodaří-li se poptávajícímu obstarat potřebné doklady, zajistí při realizaci 

mezi 22:00 - 6:00 hod přítomnost kompetentní osoby, která na sebe převezme odpovědnost za 
rušení nočního klidu po ev. příjezdu státní či městské policie. 

C6) Kvalita díla: 
tvrdovsyp, beton pro přejímku následných povrchů či následně neošetřený beton - rovinnost dle DIN 
18 202, tabulka 3, řádek 3 (V 95ti % plochy, s napojením na okolní konstrukce), nabízející upozorňuje, 
že rozměrovou stálost a prvotní i následné neolamování hran řezaných a vyplněných smršťovacích 
spár, neoddělování event. výplně od stěn spár, nepřítomnost kavern po hrubých Zrnech tvrdovsypu, 
lokálně vystupující event. drátkové výztuže, smrŠt'ovacích trhlin a sítě mikrotrhlin V rámci dilatačních 

polí a dokonalou Stejnobarevnost, čistitelnost, nenasákavost a bezprašnost povrchu podlahové 
konstrukce zajišťuje pouze bezespará syntetická podlahová povrchová úprava - výše uvedené typy 
případných poruch jsou Standardní vlastností poptávané konstrukce a nevztahuje se na ně záruka 

C7a) Kontrola dávkovaného množství ev. ocelové či PP rozptýlené výztuže: 
nabízející upozorňuje, že zjeho strany jediným akceptovatelným možným místem kontroly množství 
dávkované rozptýlené výztuže jest místo dávkování rozptýlené výztuže a jediným prokazatelným 
parametrem množství zadávkované rozptýlené výztuže jsou nabízejícím i poptávajícím oboustranně 
odkontrolovaná zadávkovaná balení rozptýlené výztuže, přičemž poptávajícímu bude umožněna 
fyzická kontrola po celou dobu přípravy směsi srozptýlenou výztuží; zkoušky post (jakýmkoliv 

způsobem v nezatuhnutém či zatuhnutém stavu na místě ukládky směsi) jsou neakceptovatelné; dále 
nabízející upozorňuje, že směs s rozptýlenou výztuží bude s ohledem na její výrobu a Zpracování 
vykazovat nerovnoměrné rozptýlení rozptýlené výztuže 

C7b) Kontrola množství vystupující ev. ocelové rozptýlené výztuže: 
nabízející upozorňuje, že vystupující vlákna Z povrchu drátkobetonové desky jsou Z technologického 
důvodu nevyhnutelnou skutečností a vpočtu do 3 ks/m2 jsou akceptovatelným standardem; 

případnou přemíru ocelových vláken je možno zpovrchu desky mechanicky odstranit a vzniklé 

kaverny zapravit cementovým či epoxidovým tmelem 

C8) Poskytované záruky: 
činí 36 měsíců od předání a převzetí díla 

C9) Fakturace díla: 
dle skutečně provedených jednotek, se splatností faktury 30 dní od předání a převzetí díla 

C10) Provádění díla I platnost nabídky: 
vjedné etapě, do konce O6/2021, po nastolení vhodných aplikačních podmínek, po vystavení 

objednávky s odkazem na číslo a datum tohoto cenového návrhu 

Strana 3 (celkem /l)



C11) Poznámky: 
C118) při provádění prací může dojít kůniku hluku, výparů a ukapů ze syntetických materiálů a 

cementového Šlemu a prachu - nabízející nezodpovídá za vzniklé náklady spojené sjejich 

odstraněním zinteriéru budov, strojních a jiných zařízení či výrobků a za úhradu případných 

následných škod sůniky spojených - event. přerušení prací a snimi spojené náklady uhradí 

poptávající jako vícepráci; poptávající umožní na své náklady nabízejícímu v prostoru stavby omytí 
autodomíchávačů, čerpadla a ostatních strojů a nástrojů zhotovitele od zbytků bet. směsi 

C11b) použité materiály jsou zpracovány dle vnitropodnikových předpisů nabízejícího 

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na další spolupráci. 

S pozdravem 

Jednatel a provozní ředitel 

Strana 4 (celkem 4)


